



**Ejendomsselskabet Harald
Selmers Vej 40-64 ApS**

Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C Aarhus C
CVR-nr. 40043055

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2023

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Harald Selmers Vej 40-64 ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3

8000 Aarhus C Aarhus C

CVR-nr.: 40043055

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 20.077 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Selskabets investeringsejendom består af rækkehuse som er værdiansat ud fra gældende handler i samme område, ud fra en gennemsnitlig m2 pris. Der er usikkerhed ved fastsættelsen af m2 prisen.

For yderligere informationer henvises der til omtale under note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		587.522	608.484
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		24.797.203	(608.294)
Driftsresultat		25.384.725	190
Andre finansielle indtægter		1.474.404	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1.120.114)	(883.924)
Resultat før skat		25.739.015	(883.734)
Skat af årets resultat	2	(5.662.301)	433.000
Årets resultat		20.076.714	(450.734)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.076.714	(450.734)
Resultatdisponering		20.076.714	(450.734)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Investeringsjendomme		66.000.000	56.000.000
Materielle aktiver	3	66.000.000	56.000.000
Anlægsaktiver		66.000.000	56.000.000
Andre tilgodehavender		50.421	106.625
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	59.000
Periodeafgrænsningsposter		43.649	82.458
Tilgodehavender		94.070	248.083
Likvide beholdninger		29.406	37.830
Omsætningsaktiver		123.476	285.913
Aktiver		66.123.476	56.285.913

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		26.369.998	6.293.284
Egenkapital		26.419.998	6.343.284
Udskudt skat		5.149.000	1.899.000
Hensatte forpligtelser		5.149.000	1.899.000
Gæld til realkreditinstitutter		19.900.813	27.610.804
Langfristede gældsforpligtelser	4	19.900.813	27.610.804
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	659.773	877.051
Deposita		324.552	369.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		922	212.904
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.248.728	18.756.188
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.415.301	0
Anden gæld		4.389	217.405
Kortfristede gældsforpligtelser		14.653.665	20.432.825
Gældsforpligtelser		34.554.478	48.043.629
Passiver		66.123.476	56.285.913
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.293.284	6.343.284
Årets resultat	0	20.076.714	20.076.714
Egenkapital ultimo	50.000	26.369.998	26.419.998

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	473.599	354.754
Øvrige finansielle omkostninger	646.515	529.170
	1.120.114	883.924

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	2.415.301	(59.000)
Ændring af udskudt skat	3.250.000	(407.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.000)	33.000
	5.662.301	(433.000)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	46.120.433
Tilgange	2.797
Afgange	(3.547.726)
Kostpris ultimo	42.575.504
Dagsværdireguleringer primo	9.879.567
Årets dagsværdireguleringer	24.797.203
Tilbageførsel ved afgange	(11.252.274)
Dagsværdireguleringer ultimo	23.424.496
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.000.000

Selskabets investeringsejendomme omfatter rækkehuse beliggende i Risskov. Ejendommenes størrelse udgør 1.627 kvm.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommene sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsobservationer.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af gennemsnitlig m2 pris. Ejendommene er værdiansat på grundlag af en m2. pris på 40.565 kr. pr. m2. som er fastlagt ud fra realiserede salg før statusdagen af selskabets øvrige investeringsejendomme.

En forøgelse af m2. prisen på 10% vil forøge værdien med 6,6 mio. kr. en formindskelse af m2. prisen med 10% vil reducere værdien med 6,6 mio. kr.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	659.773	877.051	19.900.813	17.481.899
	659.773	877.051	19.900.813	17.481.899

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 66.000 t.kr. pr. 30.09.2022.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
